R$2.909,OO (doiS mil nóv~qentb!l. El nO)l~. reais) para 
'R$,5.oo0,00 (!luinie mil reaís).' , 

Quadro SoCial ' , , 

Marcos Vaz de Melo - S6cio-Gerente - 7.500 
. (seia mil e quinhentas) cotas. " , .' .. , ' 

, .. Paula Jacques ~ S6cia~Geiante' - 7.500 (sete 
mil e qUinhéntas) colas.' ,. 

, . LEGISLAÇÃO CITADA. '. ... , ' ' '. 

CONSTITUiÇÃO DA 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASil 

". TfTUlOIV' 
.. .................................................................................... 

, Da Organização dos Poderes 

CAPiTULO I